
 

 

UCHWAŁA NR LV/392/2023 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40, zm. poz. 572 i poz. 1463)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 zm. poz. 1273), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 1.836.156,30 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 2.162.356,30 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 39.530.104,37 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 22.738.039,58 zł, dochody majątkowe 

w kwocie 16.792.064,79 zł;  

2) wydatki budżetowe 47.466.687,01 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 22.688.579,01 zł, wydatki majątkowe 

w kwocie 24.778.108,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 7.936.582,64 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z pożyczki z WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 1.394.787,00 zł i kredytów w kwocie 3.005.213,00 zł,  

nadwyżką tj. niewykorzystanymi środkami pieniężnymi określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 227.022,76 

zł, nadwyżką wynikająca z rozliczeń środków określonych w art.5 ust.1 pkt. 2 ustawy w kwocie 90.000,00 zł 

nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.184.347,28 zł i wolnymi środkami w kwocie 1.035.212,60 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w przychodach roku 2023, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian limitów nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie 

z Załącznikiem  Nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 4331



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czarnocin 

 

 

Andrzej Krajewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4331



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/392/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2023 

 

w złotych 

 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

600 
  

Transport i łączność 57 000,00 0,00 14 143,70 71 143,70 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 57 000,00 0,00 14 143,70 71 143,70 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 57 000,00 0,00 14 143,70 71 143,70 

 

bieżące razem: 57 000,00 0,00 14 143,70 71 143,70 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4331



 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 99 500,00 99 500,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 99 500,00 99 500,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 0,00 0,00 99 500,00 99 500,00 

 

855 
  

Rodzina 126 170,00 0,00 40 000,00 166 170,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85516 
 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 105 400,00 0,00 40 000,00 145 400,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 86 400,00 0,00 40 000,00 126 400,00 

 

bieżące razem: 20 868 217,67 0,00 139 500,00 21 007 717,67 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  16 177,00 0,00 0,00 16 177,00 

 

 

majątkowe 

 

630 
  

Turystyka 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

63003 
 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4331



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 

 

majątkowe razem: 17 581 864,79 -2 000 000,00 10 200,00 15 592 064,79 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 087 027,13 0,00 0,00 1 087 027,13 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 1 659 178,21 0,00 0,00 1 659 178,21 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 41 366 260,67 -2 000 000,00 163 843,70 39 530 104,37 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 103 204,13 0,00 0,00 1 103 204,13 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4331



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/392/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Zmiana w planie wydatków na rok 2023 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 1 257 000,00 57 000,00 57 000,00 13 150,50 43 849,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 143,70 14 143,70 14 143,70 0,00 14 143,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 271 143,70 71 143,70 71 143,70 13 150,50 57 993,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1 257 000,00 57 000,00 57 000,00 13 150,50 43 849,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 143,70 14 143,70 14 143,70 0,00 14 143,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 271 143,70 71 143,70 71 143,70 13 150,50 57 993,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 41 697,00 41 697,00 41 697,00 0,00 41 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 143,70 14 143,70 14 143,70 0,00 14 143,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 840,70 55 840,70 55 840,70 0,00 55 840,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 257 000,00 57 000,00 57 000,00 13 150,50 43 849,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 143,70 14 143,70 14 143,70 0,00 14 143,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 271 143,70 71 143,70 71 143,70 13 150,50 57 993,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4331



 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

630     Turystyka 

przed zmianą 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 340 000,00 -2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

  63003   Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 340 000,00 -2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 645 703,98 3 594 658,98 3 359 170,98 2 839 185,18 519 985,80 26 000,00 159 693,00 49 795,00 0,00 0,00 51 045,00 51 045,00 51 045,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 900,00 -2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 765,00 0,00 0,00 -4 135,00 -4 135,00 -4 135,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 645 703,98 3 591 893,98 3 359 170,98 2 839 185,18 519 985,80 26 000,00 159 693,00 47 030,00 0,00 0,00 53 810,00 53 810,00 53 810,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 401 753,98 3 350 708,98 3 282 420,98 2 836 185,18 446 235,80 0,00 18 493,00 49 795,00 0,00 0,00 51 045,00 51 045,00 51 045,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 900,00 -2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 765,00 0,00 0,00 -4 135,00 -4 135,00 -4 135,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 401 753,98 3 347 943,98 3 282 420,98 2 836 185,18 446 235,80 0,00 18 493,00 47 030,00 0,00 0,00 53 810,00 53 810,00 53 810,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 27 264,58 27 264,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 264,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 330,34 -2 330,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 330,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 934,24 24 934,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 934,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 310,42 5 310,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -434,66 -434,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -434,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 875,76 4 875,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 875,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4331



 

    6067 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 11 921,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 921,41 11 921,41 11 921,41 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 484,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 484,98 -3 484,98 -3 484,98 0,00 0,00 
zwiększenie 5 815,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 815,32 5 815,32 5 815,32 0,00 0,00 
po zmianach 14 251,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 251,75 14 251,75 14 251,75 0,00 0,00 

    6069 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 223,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 223,59 2 223,59 2 223,59 0,00 0,00 
zmniejszenie -650,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650,02 -650,02 -650,02 0,00 0,00 
zwiększenie 1 084,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084,68 1 084,68 1 084,68 0,00 0,00 
po zmianach 2 658,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 658,25 2 658,25 2 658,25 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 189 200,00 144 200,00 121 465,00 16 965,00 104 500,00 0,00 22 735,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 291 700,00 246 700,00 223 965,00 16 965,00 207 000,00 0,00 22 735,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 189 200,00 144 200,00 121 465,00 16 965,00 104 500,00 0,00 22 735,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 291 700,00 246 700,00 223 965,00 16 965,00 207 000,00 0,00 22 735,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 841 039,74 8 849 875,74 8 586 316,74 6 351 351,68 2 234 965,06 0,00 263 559,00 0,00 0,00 0,00 991 164,00 991 164,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 862 039,74 8 870 875,74 8 607 316,74 6 351 351,68 2 255 965,06 0,00 263 559,00 0,00 0,00 0,00 991 164,00 991 164,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 864 793,20 864 793,20 862 793,20 310 412,00 552 381,20 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 885 793,20 885 793,20 883 793,20 310 412,00 573 381,20 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 512 885,00 512 885,00 495 730,00 327 482,00 168 248,00 0,00 17 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 39 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 552 885,00 552 885,00 535 730,00 366 482,00 169 248,00 0,00 17 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 278 900,00 278 900,00 278 400,00 211 800,00 66 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 39 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 318 900,00 318 900,00 318 400,00 250 800,00 67 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 158 000,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4331



 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 712 865,10 20 797 522,10 18 881 163,10 10 289 991,80 8 591 171,30 392 500,00 1 205 864,00 62 995,00 0,00 255 000,00 25 915 343,00 25 915 343,00 949 179,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 346 900,00 -2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 765,00 0,00 0,00 -2 344 135,00 -2 344 135,00 -4 135,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 400,00 163 500,00 163 500,00 39 000,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 536 365,10 20 958 257,10 19 044 663,10 10 328 991,80 8 715 671,30 392 500,00 1 205 864,00 60 230,00 0,00 255 000,00 23 578 108,00 23 578 108,00 951 944,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 659 178,21 1 659 178,21 561 513,92 151 528,03 409 985,89 0,00 1 097 664,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 659 178,21 1 659 178,21 561 513,92 151 528,03 409 985,89 0,00 1 097 664,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4331



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/392/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów na rok 2023 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
227 022,76 0,00 227 022,76 

 

 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 90 000,00 0,00 90 000,00 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 628 588,00 0,00 1 628 588,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 510 547,28 - 326 200,00 2 184 347,28  
 

 
Razem: 8856158,0400 Razem: -326200,0000 Razem: 8529958,0400 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4331



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/392/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie nakładów inwestycyjnych na 2023 rok 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan przed 

zmianą  
Zmiana Plan po zmianie 

Źródło 

środków 

Rodzaj 

zadania  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

I. 630     Turystyka 2 700 000,00 zł -2 340 000,00 360 000,00     

1. 

630 63003 6050 

Poprawa warunków turystycznych na terenie Gminy Czarnocin 

700 000,00 -340 000,00 360 000,00 własne wpf 

630 63003 6370 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 własne wpf 

II. 750     Administracja publiczna 51 045,00 2 765,00 53 810,00     

1. 
750 75023 6067 Zakup lady recepcyjnej-Poprawa warunków dostępności dla 

osób niepełnosprawnych w Urzędzie Gminy Czarnocin 

11 921,41 -3 484,98 8 436,43 własne jednoroczne 

750 75023 6069 2 223,59 -650,02 1 573,57 własne jednoroczne 

2. 

750 75023 6067 Tablica informacyjna i system informacji wizualnej-Poprawa 

warunków dostępności dla osób niepełnosprawnych w Urzędzie 

Gminy Czarnocin 

0,00 5 815,32 5 815,32 własne jednoroczne 

750 75023 6069 0,00 1 084,68 1 084,68 własne jednoroczne 

    Ogółem inwestycje 27 115 343,00 -2 337 235,00 24 778 108,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4331


		2024-05-27T11:58:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




